

■ ■ **Kim Henskjold Jensen og Tanja Eggesvik Karl-**sen skal være gjesteartister i «Skjønnheten og udyret», en oppsetning ved Veslefrikk Kultur- og Teaterverksted i Brygga Kultursal 14., 15. og 16. april. Monia Berger er daglig leder av Veslefrikk. Hun sier: – Kim og Tanja synger en flott duett i «Beauty and The Beast».

■ ■ **Timbuktu er gjest hos Harald Rønneberg**, i Thomas Nummes og haldenserens Senkveld på TV2 fredag. Den svenske, velkjente artisten opptre sammen med den ikke mindre kjente, norske artisten Susanne Sundfør. Duoen framfører for første gang Timbuktus «Kapitulera», en av låtene på rapperens album «Sagolandet», med utgivelse 10. juni. Jason «Timbuktu» Diakite sier: – «Kapitulera» handler om at man er programmert til aldri å gi opp, men at man iblant bare må det. Det kan være både skremmende og bra.



Den 28-åringen bor nå. I samme by hvor Oktober Forlag holder til, utgivere av Boka heter «hvis trærne». Foto: Thorkil H. Lindskog

til Vilde

opplever min nye bok mer åpen og inkluderende enn den forrige, sier 28-åringen.

Aborter og kjærlighet

– Det er en forholdsvis personlig bok, om aborter, barn og kjærestere, sier Vilde om vesentlige tekster. Hun sier om å få antatt og utgitt sin andre bok: – Denne gang tok det lenger tid å bli glad!

KORT OM VILDE HEGGEM

1999: Inngikk i Framtidsverksted på Fredriksten festning.
2000: Novelle i ungdomsbok (Gyldendal).
2001 - 2002: Redaksjonsmedlem i U-red i Halden Arbeiderblad.
2007: Lansering av debutbok i hjembyen.
2009: Elise Jarem og Vilde fikk Othilie og Fritjof E. Byes Minnefond (stipend).

Vivaldi og Bach

Gikk fint i to byer sist uke

Det er ikke bare musikk, men også vakre ord forbundet med denne konsert. På hjemmesida til ensemblet heter det etter årstidene til Vivaldi: «Når grøden er sanket og snøen dekker marken, kommer menneskenes årstid. Vi holder takkefester og tar oss tid til ettertanke».

– Det gikk veldig fint forrige uke, både i Jakobs kirke (kulturkirken) i Oslo og i Fredrikshalds Teater. Alt ligger til rette for to nye og like fine konserter, sier salgsleder Frode Martinsen. Den andre konserten, med Oslo om to dager, avsluttes med «våren» og «Orkestersonate nr. III i D».



Steinar Løberg (tv) og Arnfred Antonsen besøkte «Haldensamlingen» til Halden bibliotek. Unni Nøding er ansvarlig leder for samlingen. Duoen fra Idd og Enningdalen Historielag ladet opp til antikvariatskveld med gamle bøker i bygningen i bygryta. Foto: Thorkil H. Lindskog

«Antikrundan» på Idd

I innhold er det ikke så langt fra «Haldensamlingen» til torsdagens «Antikvariatskveld» på Gamle Prestebakke.

AV THORKIL H. LINDSKOG

thorkil.lindskog@ha-halden.no
Mobil: 99 20 53 39

Derfor møter vi to menn fra Idd og Enningdalen Historielag og bibliotekar Unni Nøding på Halden bibliotek.

Skoleklokka til Gutteskolen

– Jeg er også medlem av historielaget, smiler Nøding i det hun åpner døren med skiltet «Haldensamlingen».

Hun peker opp på en hylle: – Der har vi «Turisten», en modell lagd av miniatyrbyggere i Langesund. Der har vi den gode, gamle klokka til Gutteskolen. Skolen var jo i denne bygningen.

– Klokka er fin, men den går ikke riktig, konstaterer Arnfred Antonsen. Han og Steinar Løberg blir nesten blanke i blikket over alt hva «Haldensamlingen» inneholder. De to blir nesten mer opptatt av samlingen enn hva de egentlig har på hjertet, nemlig å fortelle om antikvariatskvelden.

Mest interessert i postkort

– Vi hadde en samlerskveld for noen uker siden, med størst fokus på frimerker og postkort. Folk var helt klart mest interessert i gamle postkort, sier Antonsen.

– Samlere er samlere, og finnes også i vårt distrikt. Derfor håper vi at vårt nye arrangement og hyggekvelden vil bli bra. Alle er hjertelig velkommen. Her kan folk for eksempel ta med seg gamle bøker og få disse vurdert, sier Løberg.

– Som i «Antikrundan»?
– Ja, i og for seg, sier Løberg

om ett av de årvisse, mest populære programmene på svensk tv.

Mange samlere i distriktet

– Vinylklubben har sitt, i likhet med filatelistklubben. Men det er ikke stort mer av sånt på det området i Halden, påpeker Antonsen. Han sier at «vi vet det er mange samlere i distriktet».

Ikke minst gjelder det bøker. I morgen kommer norske og svenske antikvariater og samlere til å vise og selge lokalhistoriske bøker, bygdebøker, litteratur om grenseområdet, gamle trykk, postkort med mer. Blant andre tar Roger Prang seg en tur, kanskje den i Halden som har den største samlingen av lokale Halden-bøker.

– Hvordan er som opptakt til i morgen å være i rommet til «Haldensamlingen»?

Antonsen svarer: – Det er som å være i et skattkammer!

Bøker hver torsdag

At antikvitetskvelden er på Gamle Prestebakke en torsdag er helt naturlig.

For det er ukedagen for åpent bibliotek i regi av Idd og Enningdalen Historielag. I samarbeid med Halden

bibliotek er det et bibliotek i første etasje i hovedbygningen. Biblioteket har 3.000 bind. Det er både romaner og fagbøker for voksne, med hovedvekt på emner som historie og slektsforskning.

I et fint lagd infoark heter det: «Det er i tillegg mange nye flotte bøker fra inn-

kjøpsordningen til Norsk Kulturråd.»

I løpet av våren i år får man inn en del nyere billedbøker og tegneserier for barn.

Biblioteket på Gamle Prestebakke har åpent tre timer hver torsdag kveld, fra september til mai.